

# Driftsselskabet E.P. af 1.9.2005 ApS

Jagtvej 20, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 12 76 35 06

## Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

---

Inge Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Driftsselskabet E.P. af 1.9.2005 ApS Jagtvej 20 2680 Solrød Strand
	Telefon: 56148075
	CVR-nr.: 12 76 35 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Inge Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Solrød Børnetøj ApS, Solrød kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anpartar i datterselskab samt andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.615 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -354.090 kr. mod -336.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.615</b>	<b>-7.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-346.464	-329.124
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-354.090</b>	<b>-336.748</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-354.090</b>	<b>-336.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-354.090	-336.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-354.090</b>	<b>-336.748</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>132.657</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>132.657</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>169</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>132.826</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>132.827</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	-832.434	-478.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-232.434</b>	<b>121.656</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	221.212	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>221.212</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	326	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.600
Anden gæld	4.396	4.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.222	11.171
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.222</b>	<b>11.171</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>0</b>	 <b>132.827</b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	11	0		
	<u>11</u>	<u>0</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2014	2.340.022	2.340.022		
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>2.340.022</b>	<b>2.340.022</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2014	-2.537.583	-2.208.459		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-346.464	-329.124		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>-2.884.047</b>	<b>-2.537.583</b>		
Modregnet i tilgodehavender	322.813	197.562		
Overført til hensatte forpligtelser	221.212	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>544.025</b>	<b>197.562</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>1</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Driftsselskabet E.P. af 1.9.2005 ApS</b>
Solrød Børnetøj ApS, Solrød kommune	68,7 %	-1.031.500	-743.930	0
		<u>-1.031.500</u>	<u>-743.930</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2014			600.000	600.000
			<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	-478.344	-141.596
Årets overførte underskud	<u>-354.090</u>	<u>-336.748</u>
	<u><b>-832.434</b></u>	<u><b>-478.344</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Datterselskabet Solrød Børnetøj ApS bankengagementent. datterselskabet har på statusdagen en bankgæld på ca. 221 t. kr.

## 7. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Inge Petersen, Jagtvej 20, 2860 Solrød Strand
